

- نویسنده: مارگاریت کامبرلی «Margaret Kimberley» .
- منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2020-07-23» .
- برگردان: پوهند وی دوکتور سید حسام «مل» .

-----[80]-----

سکوت رسانه ها بعنوان اعلام جنگ های «ترامپ»

Media silent as Trump declares wars

حملات «دونالد ترامپ» به ونزوئلا ، سوریه و ایران جنایتکاری است
اما «جو بایدن» قول داد که از این بدتر هم شود

*Donald Trump's attacks on Venezuela Syria and Iran
are criminal. But "Joe Biden" vows to be even worse*

رسانه های اصلی و یا شرکتی در این کشور میتوانند بی وقفه دروغ های مربوط
به روسیه را که گویا به طالبان پاداش پرداخت میکند مکرراً تکرار میکنند؛ اما اطلاعات
مهمی را که برای عمومی وبه آسانی قابل ثبوت و اثبات است آنرا نادیده میگیرند نمونه
اخیر آن اعلامیه ریس جمهور «دونالد ترامپ» درباره نوعی حمله بر ونزوئلا است .



ایالات متحده یک رئیس جمهور دست نشانده را برای جایگزینی رئیس جمهور منتخب نیکلاس مادورو انتخاب کرد ، تحریم ها را افزایش داد ، اقدام به فرستادن مزدوران برای بی ثبات کردن کشور کرد و مادورو و همسرش را به قاچاق مواد مخدر متهم کرد. کشور دست نشانده ایالات متحده موسوم به انگلستان تصمیم گرفت که به جای تحویل دادن پول های از قبل نگهداری شده از ونزوئلا را به صاحب اصلی آن که ونزوئلا است بدهد آن پولها را توام ، با ارزش بیش از « 1 میلیارد » دلار طلای ونزوئلا را نزد خود نگه و منجمد ساخت دیواری که **ترامپ** گفت مکزیکی هزینه آن را پرداخت می کند ، در واقع با دستاوردهای بدی از ونزوئلا پرداخت می شود.

ونزوئلا سالها است که با حمایت دولت **ترامپ** از آمریکا و متحدانش در معرض حمله مداوم قرار گرفته است. تلاش آشکار برای تغییر رژیم در ونزوئلا اما رسانه هایی که معمولاً **ترامپ** را مسخره یا استهزا می کنند یا که ساکت هستند یا از این حملات پشتیبانی می کنند. اظهارات **ترامپ** با دید عنادینی را ایجاد می کرد. رئیس جمهور ایالات متحده بار دیگر برخورد نوعی خصمانه را علیه ونزوئلا اعلام کرد اما سخنان وی جلب توجه نمی کرد.

ترامپ ایالات متحده را به طرق گوناگون در معرض فاجعه جنگ قرار داده است. او ایالات متحده را از معاهدات هسته ای با روسیه که دهه ها پیش تصویب شده بود ، خارج کرده است. سخنان نوعی جنگی او علیه چین صرفاً لفاظی نیست. گفتن سخنان توهین آمیز در مورد "ویروس ووهان" و افزودن کلمه کمونیست به همراه نام چین فقط حیرت نیست. تحریر یک خشونت در **هنگ کنگ** بخشی از یک طرح بزرگتر برای تضعیف رقیب اقتصادی و سیاسی اش یعنی چین است.

ما دورو به آمریکایی ها: شما بزرگتر از ترامپ هستید ، اجازه ندهید او جنگ A ویتنام علیه ونزوئلا را شروع کند .

ایالات متحده در سراسر جهان در حال جنگ است. جنگ علیه سوریه را از دست داد. هیچ تغییر رژیم در آنجا با وسایل نظامی یا گزینه نظامی صورت نخواهد گرفت ، بنابراین **ترامپ** متوسل به سرقت نفت ، سوزاندن محصولات گندم و افزایش مجازات هایی است که دسترسی به مواد غذایی و دارو را محدود می کند . اسرائیل ، شریک آمریکا در جرم و جنایت ، با این امید که سرانجام بتوانند خیال جنگی خود را به واقعیت تبدیل کنند ، مراکز دفاعی ایران را بمباران می کنند.

اما هیچ یک از این حوادث پوشش کافی را دریافت نمی کنند. اگر اصلاً درباره آنها اظهار نظر شود، این اخبار به منبع اطلاعاتی ناشناس همه جا و یا دیگران وابسته به خط رسمی متکی هستند. باید دانست که در کجا باید جستجو کرد تا بتواند تحلیل مناسبی پیدا کند ویرانی های جدیدی که علیه سوریه صورت گرفته است یا توسط رسانه های سازمانی گزارش نشده و یا از آنها تجلیل می شود. هیچ نقدی بر این سیاست صورت نگرفته است، هیچ کس تصریح نکرده است که یک جنایت جنگی به نام مردم آمریکا انجام می شود. در حقیقت، واشنگتن پست پایاپود (همچون تشویق کننده) این واقعیت را ابراز کرد که به طور مناسب با عنوان سزار عمل "به سقوط ارز سوریه کمک کرده است." آنها می توانند اضافه کنند که این به افزایش رنج نیز کمک می کند.

فریاد زدن در مورد *Russiagate*، *Ukrainegate*، *Bountygate* یا هر دروازه دیگری که پخته خواهد شد، دود و آینه ای برای توده ها و تبلیغات برای این دوقطبی است. هیچ مخالفت کنگره با اقدامات تجا وزگرانه **ترامپ** وجود ندارد که به معنای واقعی کلمه باعث کشته شدن مردم در سراسر جهان می شوند.

جنایات جنگی به نام مردم آمریکا انجام می شود.

متأسفانه، اگر «**جو بایدن**» رئیس جمهور شود، هیچ سیاست و پاسخ رسانه ای شرکت ها با یکدیگر فرق نمی کنند. خط مشی ونزوئلا «**بایدن**» همان سیاست **ترامپ** است. حملات وی درحقیقت به راست بوده است. هنگامی که **ترامپ** ابراز تمایل کرد تا با «**مادورو**» صحبت کند، پس از اینکه «**بایدن**» هرگونه تلاش برای گفتگو را محکوم کرد، عقب نشینی کرد. وی گفت: "**ترامپ** درباره ونزوئلا سخت صحبت می کند، اما اراندل و اوباش و دیکتا تورهایی مانند **نیکلاس مادورو** را تحسین می کند."

نتیجه نهایی این صحبت های ماشینی ها این است که روسیه و چین از همیشه نزدیکتر هستند، زیرا هر دو کشور به دنبال حفظ شان ازگزند امپریالیسم ایالات متحده هستند. آنها سعی می کنند ایالات متحده و متحدین دولت دست نشانده آن را از مداخله در کشورهای خود جلوگیری کنند یا که سوریه یا ایران یا ونزوئلا را از بین ببرند و از این طریق خود را ناتوان جلوه دهند. ایران و چین اخیراً به توافق رسیده اند که زیرساخت های ایران را ساخته و ایران برای «25 سال آینده نفتی با تخفیف در اختیار چین قرار دهد. در حالی که رسانه ها در اینجا آمریکایی ها را با داستان های مضحک درباره نعمت های روسی نادان نگه می دارند، ملل هدفمند با هم به سود خودشان کار می کنند.

فقط افرادی که علاقه مند هستند و از چه راهی برای جستجوی رسانه های مستقل می دانند که کشورشان چگونه جهان را تهدید می کند. از این گذشته ، **ترامپ** تهدیدی عمومی علیه ونزوئلا صادر کرد و آن را به سختی به عنوان ضرب و شتم روی صفحه ثبت کرد. وقتی ایالات متحده خیلی زیاد پیش می رود و جهان با یک جنگ داغ روبرو است ، آمریکایی های نادان نمی دانند چه چیزی به آنها ضربه زده است. آنها ممکن است در مورد آخرین رسوایی جعلی گلایه کنند یا فریاد بزنند "آنها از آزادی های ما متنفر هستند" ، اما بقیه جهان به آن اهمیت نمی دهند و جاهلیت دفاعی نخواهد بود.

----- **با تقدیم سلام ها «2020-07-25»**

